18 Ağustos 1890’da Mardin’de kolera vakasının yaşanılmadığını rapor eden telgraftan (BOA.
DH.MKT. 1752/95, R.1306/M.1890) beş gün sonra Mardin’e bağlı birçok köyde hastalığın tekrar
yayıldığı ve sadece 28-30 Temmuz tarihleri arasında beş köyde 54 vefat meydana geldiği Dâhiliye
Nezareti’ne bildirilmiştir (BOA. DH.MKT. 1754/5, H.1308/M.1890). Yine 6 Eylül 1890’da Mardin ve
Cizre’de vaka görülmediği bildirilmiş (BOA. DH.MKT. 1758/10, H.1308/M.1890) fakat dört gün sonra
vaka haberleri gelmeye başlamış ve karantinaya devam edilmiştir (BOA. Y.PRK.ASK.